
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-3
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

08
12

6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

C/. Major, 2 · 08719 JORBA · Tel. 93 809 40 00 · E-mail: jorba@jorba.cat

ANUNCI

Advocació de la delegació efectuada a favor de la junta de govern local i modificació del 
règim de sessions. 

En compliment del que disposa l’article 44 del Reglament d’Organització, Funcionament i 
Règim Jurídic de les entitats locals, aprovat per Reial Decret 2568/1986, de 28 de novembre, 
es fa públic que aquesta alcaldia, el 13 de novembre de 2019, ha dictat la resolució llur part 
dispositiva es transcriu a continuació: 

“I.- Reclamar la competència assumida per la junta de govern local, en virtut del que es 
disposava en la resolució d’aquesta alcaldia, de delegació de competències de data 9 d’agost 
de 2019, per al reconeixement d’obligacions, de conformitat amb el que es disposa en els 
articles 10 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic i 116 del 
Reglament d’organització, funcionament i règim jurídic de les entitats locals, aprovat pel Reial 
decret 2868/1986, de 28 de novembre. 

II.- Assumir la competència per al reconeixement d’obligacions per part d’aquesta alcaldia 
presidència. 

III.- Modificar el règim de sessions de la junta de govern local establert el 9 d’agost de 2019, 
determinant que l’òrgan no es reunirà fins que no se li deleguin noves competències, havent-se 
d’establir, en l’acord de delegació d’aquestes, el nou règim de sessions. 

IV.- Publicar aquesta resolució al Butlletí Oficial de la Província, sense perjudici de què faci 
efecte des del dia de la seva signatura, de conformitat amb el que disposa l’article 44.2 del 
Reglament d’organització, funcionament i règim jurídic de les entitats locals. 

V.- Notificar aquesta resolució a les persones interessades en el procediment, de conformitat 
amb el que estableix l’article 10 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector 
públic. 

VI.- Donar compte d’aquesta resolució al ple, en la propera sessió que celebri, d’acord amb el 
que estableix l’article 44.4 en relació amb el 38.d) del Reglament d’organització, funcionament i 
règim jurídic de les entitats locals.”.

Jorba, 13 de novembre de 2019. 

Signat digitalment per l’alcalde, David Sànchez Garcia. 
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